PAGE
3

[image: image1.png]PABHTE/ILCTBO CAHKT-IETEPEYPTA

KOMHTET 110 3/IPABOOXPAHEHHIO

Masas Canonas ya. .1, Canr-TerepGypr, 191023; Ten (R12) S95.8914, (812) 1173406, Dave (812) 314-1814
E-mail kadrav@gov spba hip: o govspb i
OKIIO 00000000 OKOTY 00000 OI PH 0000000000000 JHHHKTT] 0000000000/00000000

Ne

Ha Ne or
-

ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

КОМИТЕТ ПО ЗДРАВООХРАНЕНИЮ

П Р И К А З

« 20 »_июня__2014 года                                                                                                № _658-п_

«О переоформлении лицензий
 СПб ГБСУСО «Психоневрологический интернат №2»

ООО «Медведь», ООО «Лэнд».

       На  основании      Федерального     закона     от   04.05.2011     № 99-ФЗ «О   лицензировании      отдельных     видов     деятельности»,      Положения о лицензировании  деятельности по обороту наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров, культивированию наркосодержащих растений, утвержденного постановлением Правительства Российской Федерации от 22.12.2011 №1085, Положения о лицензировании фармацевтической деятельности, утвержденного постановлением Правительства   Российской     Федерации  от  22.12.2011 №1081, Положения о Комитете по здравоохранению, утвержденного постановлением   Правительства Санкт-Петербурга от 27.12.2013 № 1070,
П Р И К А З Ы В А Ю:

              1.  Переоформить лицензии  на осуществление фармацевтической деятельности на действующие  бессрочно с  20 июня 2014 года,  юридическим  лицам согласно приложению № 1.

   2.  Контроль  за исполнением приказа возложить на заместителя председателя Комитета  по здравоохранению Касаткина М.Ю.
Председатель Комитета                                                             В.М. Колабутин

                                                                                                                   Приложение № 1 к приказу

                                                                                                              Комитета по здравоохранению

от «20» _июня_ 2014 года № _658-п__

Перечень юридических лиц, которым переоформлены лицензии

               на осуществление  фармацевтической   деятельности
1.   Санкт-Петербургское государственное бюджетное стационарное учреждение социального обслуживания «Психоневрологический интернат №2» (СПб ГБСУСО «Психоневрологический интернат №2»),  расположенное  по адресу:  198515,  Санкт-Петербург, Петродворцовый район, г. Петродворец, Санкт-Петербургское шоссе, дом 130. ИНН – 7819017673,  ОГРН- 1027808915485.

          Лицензия № ЛО-78-02-001794 (вместо № ЛО-78-02-001274 от 02.08.2012,     выданной   Комитетом по здравоохранению,   в связи с  прекращением деятельности выполняемых работ , оказываемых услуг составляющих лицензируемый вид деятельности и указанных в лицензии;  изменением  адресов мест осуществления  лицензируемого вида деятельности)  на осуществление  фармацевтической деятельности, в части:

- хранение  лекарственных препаратов для медицинского применения;

 - отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения.

              Адреса  мест осуществления лицензируемого вида деятельности:
      198515,  Санкт-Петербург, г. Петродворец, Санкт-Петербургское шоссе, д. 130, лит. В, 5Н, пом. №49-55, 58, 61, 63, 64, 66 (аптека готовых лекарственных форм);

2.   Общество с ограниченной ответственностью «Медведь»  (ООО «Медведь»),  расположенное  по адресу: 190121, Россия,  город Санкт-Петербург, улица Перевозная, дом 8, лит.  А.  ИНН – 7839481347, ОГРН -  1137847244908.
             Лицензия № ЛО-78-02-001795 (вместо № ЛО-78-02-001759 от 15.05.2014,  выданной  Комитетом по  здравоохранению,   в связи с  изменением   адресов мест осуществления лицензируемого вида деятельности)  на осуществление  фармацевтической деятельности, в части:

 - розничная торговля  лекарственными препаратами для медицинского применения;

 - хранение  лекарственных препаратов для медицинского применения;

 - отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;

                Адреса  мест осуществления лицензируемого вида деятельности:

                 -196626, Санкт-Петербург,  поселок Шушары,  Окуловская  ул., д.4,  лит.А,  пом. 9Н (аптека готовых лекарственных форм);

                 -195259, Санкт-Петербург, Светлановский проспект, д.60, корп.1, лит.А, 15Н, пом. № 1-5 (аптека готовых лекарственных форм);

                 -198320, Санкт-Петербург, город Красное Село, Ленина проспект, д.75, лит. А, 1-Н, пом. №13,14 (аптека готовых лекарственных форм);

                  -195297, Санкт-Петербург, Просвещения проспект, д.74, лит. А, 1Н,  ч.пом. № 2 (аптечный пункт);
                  -195298, Санкт-Петербург, Косыгина проспект, д.32, корп. 1, лит. А, пом.34-Н. (аптечный пункт);

                  -190121, Санкт-Петербург, Лермонтовский проспект, д.5/11, лит.А, пом.10Н (аптека готовых лекарственных форм);
                   -197198, Санкт-Петербург, Пионерская ул., д.21, лит.А, 1Н, пом. № 39, 41-44 (аптека готовых лекарственных форм);
                   -196657, Санкт-Петербург,  г. Колпино, Заводской проспект, д.8, лит.А, 1Н, пом. № 8,23 (аптека готовых лекарственных форм);
                  -196605, Санкт-Петербург, г. Пушкин, Кузьминское шоссе, д.66,  лит. Д,
пом. №18,19 (аптечный пункт);

                  -197706, Санкт-Петербург, г. Сестрорецк, Воскова ул., д. 6, лит. А, пом. 4Н (аптека готовых лекарственных форм);

                  -192174, Санкт-Петербург, Седова ул., д. 85, лит. А, 1Н, пом. №14,15 (аптечный пункт);

                   -195427, Санкт-Петербург, Академика Байкова ул., д. 8, лит. А, 8Н, пом. №91 (аптечный пункт);

                   -197373, Санкт-Петербург, Комендантский проспект, д. 50, корпус №5 (аптека готовых лекарственных форм);
                   -193079, Санкт-Петербург, Большевиков проспект, д. 83, лит. А, 1Н, пом. №9.10 (аптечный пункт);

                    -197227, Санкт-Петербург, Байконурска ул., д.9, корп. 2, лит. , 1Н, пом. №3 (аптечный пункт).

3.  Общество с ограниченной ответственностью «Лэнд» (ООО «Лэнд»),  расположенное  по адресу: Российская Федерация, 195269, Санкт-Петербург, проспект Просвещения, дом 75, литер А, помещение. 11Н.

 ИНН – 7804375404, ОГРН -  1079847076209, ОКПО – 82257355.
          Лицензия № ЛО-78-02-001796 (вместо № ЛО-78-02-001484 от 06.06.2013,  выданной  Комитетом по здравоохранению,   в связи с  прекращением деятельности по одному адресу или нескольким адресам мест осуществления деятельности, указанным       в лицензии)  на осуществление  фармацевтической деятельности, в части:

- розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения;
- хранение  лекарственных препаратов для медицинского применения;

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;

              Адрес  места осуществления лицензируемого вида деятельности:
                  -194017, Санкт-Петербург, Королева проспект, д. 7,  лит. А, 7-Н, ч. пом.№1 (аптечный пункт).